檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14樓

承辦人：臧又萱

電話：03-3322101#7511

電子信箱：10024761@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立經國國民中學

發文日期：中華民國107年10月5日

發文字號：桃教資字第1070083133號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(1070083133_Attach01.doc)

主旨：轉知嘉義市政府辦理「107年國中小行動學習推動計畫-全

國示範觀摩會暨期末成果發表會」一案，敬請踴躍報名參

加，請查照。

說明：

一、依據嘉義市政府107年10月2日府教輔字第1071514878號函

辦理。

二、時間及地點說明如下：

(一)時間：107年11月2日（星期五）8時50分至下午4時30分

。

(二)地點：國立嘉義大學附設實驗國民小學（嘉義市林森東

路46號）。

(三)參加對象：因場地因素，最多錄取100名。

１、非教育部行動學習推動學校優先錄取。

２、嘉義市對行動學習有興趣之教職人員。

３、嘉義市行動學習推動學校(務必派員參加)。

(四)報名方式：即日起報名至107年10月24日(星期三)前至

全國教師在職進修網(https://www1.inservice.edu.tw/

2

1070006949

■■■■■■_教務處 ■■■■■■■107/10/05 09:21

■■■■■■■有附件

19

第2頁，共2頁

裝

訂

線

)報名。

三、如有相關問題，請逕洽聯絡人江怡君老師，電話：(05)27

88002分機1210或1200。

四、檢附旨揭活動實施計畫1份。

正本：本市各市立國中小(不含秀才分校)

副本： 2018-10-05
08:40:30